
Viale Caduti del lavoro n. 3 – 37124 Verona – Tel. 0459231825 
e-mail vrmm136004@istruzione.it  -  sedecentrale@cpiaverona.edu.it  - pec:  vrmm136004@pec.istruzione.it 

Cod. I.P.A.: istsc_VRMM136004 - codice fiscale 93253450238 - codice univoco S.F.E.: UFM60Q 

 
 

  

 

 

 

Circ. 63                                                                                                                                  Verona, 30 novembre 2021 

               Alla cortese attenzione 

                                                     di tutto il personale Docente, ATA e di tutti gli utenti 

del CPIA di Verona 

 

OGGETTO: Chiusura scuola nei periodi di sospensione delle attività didattiche a.s. 2021 – 2022 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dal DPR 08/03/1999, n. 275;  

- VISTO l’art. 25 del D. Lvo n. 165/2001;  

- VISTO il CCNL Scuola del Comparto Scuola 2016/2018;  

- VISTO il calendario scolastico regionale a.s. 2021-2022 definito dalla Regione Veneto con delibere 

della Giunta Regionale n. 764 del 15/06/2021 e n. 937 del 05/07/201;  

- VALUTATE le esigenze di servizio e il funzionamento dell’istituzione scolastica CPIA di Verona; 

- PRESO ATTO della delibera n. 07 del Consiglio d’Istituto del 30 novembre 2021; 

DISPONE 

l’adozione del Calendario Scolastico così come approvato dalla Regione e le seguenti giornate di chiusura 

della scuola nei giorni ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche per il corrente anno 

scolastico per il personale ATA: 

- Venerdì 24 dicembre 2021 Vigilia di Natale  

- Venerdì 31 dicembre 2021 San Silvestro 

- Mercoledì 05 gennaio 2022 Vigilia Epifania  

e la chiusura pomeridiana degli Uffici: 

- durante le vacanze natalizie (dal 24 dicembre 2021 al 08 gennaio 2022) 

- durante le vacanze di Carnevale (dal 28 febbraio 2022 al 02 marzo 2022) 

- durante le vacanze di Pasqua (dal 14 al 19 aprile 2022) 

- durante il periodo estivo (dal 01 luglio 2022 al 31 agosto 2022). 

 

Nei giorni di chiusura completa dell’Istituto il personale ATA in servizio usufruirà di ferie residue o dell’anno 

scolastico in corso, festività o recuperi compensativi di prestazioni straordinarie. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Nicoletta Morbioli 

 

 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Verona 

 

 

 

mailto:vrmm136004@istruzione.it
mailto:sedecentrale@cpiaverona.edu.it

